[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянов

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2020 г.                                                           №  236-п

	О внесении изменений в постановление администрации

 города Лукоянова от 12.04.2020 № 179-п

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности», администрация города Лукоянова постановляет:
внесении изменений в постановление администрации

1.  Отменить с 03.06.2020 действие п. 1.1 постановления администрации города Лукоянова от 12.04.2020 № 179-п

2. Муниципальному унитарному предприятию «Дирекция коммунального хозяйства» (Сучков А.В.) обеспечить исполнение п. 1 настоящего постановления.
3. Специалисту 1 категории по управлению делами Симаниной Е.И. обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке.

  4. Специалисту 1 категории Савлевой О.М. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                         Н.В. Марушкин